
Dodatek č. 112019 
ke smlouvě o řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu 

ČR na jeho podporu č. 18-057708 (dále j en „Smlouva o řešení části projektu") 

1. 

Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i. 
IČ: 61388963 

zastoupený ředitelem RND r. Zdeňkem Hostoms :
bankovní spojení:  

(dále jen ,,Příjemce") 
a . 

u Diverzita Palackého v Olomouci 
IČ:61989592 

zastoupená rektorem prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D. 
bankovní spojení:     

(dále jen spolupříjemce) 
(obě strany společné dále jen „Smluvní strany") 

uzavírajítento dodatek ke smlouvě o řešení části grantového projektu GA ČR 

Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě je stanovení podmínek při řešení části níže 
specifikovaného grantového projektu: Využití resonančních a anharmonických jevů 
v biomolekulární spektroskopii 

Registrační číslo : 18-057708 
Rok zahájení a ukončení projektu: 1. 1. 2018 -31. 12. 2020 
Odpovědný řešitel:  
Odpovědný spoluřešitel:  

2. Příjemce uzavřel se Spolupříjemcem Smlouvu o řešení části grantového projektu, kterou upravil 
vzájemná práva a povinnosti mezi smluvními stranami a určil způsob a výši poskytnutí grantových 
prostředků pro rok 2018. 

3. Smluvní strany se dohodly, že čerpání na řešení věcné náplně části grantového projektu v 
příslušném kalendářním roce jeho trvání budou příjemcem poskytnuty Spolupříjemci grantové 
prostředky dle Rozpisu grantových prostředků projektu, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 ke 
Smlouvě o poskytnutí dotace, která je přílohou tohoto Dodatku. Příjemce poskytne 
Spolupříjemci jemu určenou část podpory ve lhůtě 30 dnů od obdržení této části podpory od 
poskytovatele, a to převodem na účet Spolupříjemce, který je uveden v záhlaví tohoto Dodatku. 
Pokud v průběhu řešení projektu nedojde ze strany poskytovatele ke změně objemu přidělených 
finančních prostředků nebo lhůty jejich poskytnutí, postupuje Příjemce v každém dalším 
kalendářním roce řešení projektu stejným způsobem, který je popsán výše. V případě, že výše 
uvedené změny nastanou, budou aktualizovaný objem grantových prostředků pro 
Spolupřijemce, včetně termínu poskytnutí, upraveny písemným dodatkem. 

4. ÚOCHB AV ČR, v. v. i. se jako Příjemce zavazuje převést prostředky na příslušní kalendářní 
rok na účet spolupříjemce nejpozději do 30 dní po jejich připsání na účet ÚOCHB A V ČR, v. v. 
1. 

5. Spolupříjemce je povinen nakládat s přidělenými grantovými prostředky v souladu 
s příslušnou platnou Zadávací dokumentací pro veřejnou soutěž ve výzkumu, experimentálním 
vývoji a inovacích na podporu grantových projektů základního výzkumu GAČR. 

6. V termínu do 10. ledna 2020 je Spolupříjemce povinen předložit příjemci podrobné a 
přehledné vyúčtování hospodaření s přidělenými grantovými prostředky (včetně případného 
převodu do FÚUP). Současně je Spolupříjemce povinen do 14. ledna 2020 poukázat Příjemci 
najeho bankovní účet grantové prostředky, které nebyly Spolupříjemcem do konce roku 2019 
dočerpány s tím, že vrácené grantové prostředky budou příjemci avizovány předem . 



7. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, přičemž o uveřejnění této 
smlouvy v registru smluv se postará příjemce . Smluvní strany pro účely uveřejnění smlouvy 
v registru smluv shodně prohlašují, že tento Dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

8. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedenje určen 
pro GAČR, jeden pro příjemce ajeden pro Spolupříjemce. 

9. Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o řešení části projektu a nabývá platnosti dnem jeho 
podpisu poslední ze Smluvních stran. 

Řešitel: 
  

Datum a razítko: 16 -04- 2019 Datum a razítko: 

 

1. !} 04 .„.: ~~" :;. . . -



Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na podporu Projektu č. 18-05770$ 

panelu č. P205 

Rozpis Grantových prostředků Projektu 

Grantové prostředky, které mohou být poskytnuty Poskytovatelem Příjemci: 

Příjemce: ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i. l1čo: 161388963 

Řešitel:   . 

Rok řešení: 1 2 3 

Věcné náklady: 936 000 Kč 936 000 Kč 936 000 Kč 

Investiční náklady: O Kč O Kč O Kč 

Osobní náklady: 2 324 000 Kč 2 324 000 Kč 2 324 000 Kč 

Celkem náklady: 3 260 000 Kč 3 260 000 Kč 3 260 000 Kč 

Dotace Poskytovatele: 2 732 000 Kč 2 732 000 Kč 2 732 000 Kč 

Z této částky převede Příjemce dalším účastníkům , pokud nejsou organizačn í složkou státu, níže uvedenou část 

Grantových prostředků. Dalším účastníkům - organ izačním složkám státu, poukáže GA ČR finančn í prostředky 
rozpočtovým opatřením a částka převedená Příjemci bude snížena o tuto část. 

Další účastník: Univerzita Palackého v Olomouci ličo: 161989592 

Spoluřešitel:  

Rok řešení: 1 2 3 

Věcné náklady: 431 000 Kč 431 000 Kč 431 000 Kč 

Investiční náklady: O Kč O Kč O Kč 

Osobní náklady: 748 000 Kč 748 000 Kč 748 000 Kč 

Celkem náklady: 1 179 000 Kč 1 179 000 Kč 1 179 000 Kč 

Dotace Poskytovatele: 1 081 000 Kč 1 081 000 Kč 1 081 000 Kč 

Konec Přílohy č. 1 

GRIS BACK ENGINE, vzor 14.0.0 © 2017, Grantová Agentura české Republiky 12/12 




